АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08. 11.2016 г.  № 1851
О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность Волосовского муниципального района Ленинградской области»
На основании решения Совета депутатов муниципального образования  Волосовский  муниципальный  район Ленинградской области от 30.08.2016 № 138 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 16 декабря 2015 г. № 99 «О бюджете муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», постановления главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 02.09.2013 го № 2547 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области»,  администрация МО Волосовский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпрограмму № 1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» муниципальной программы «Безопасность Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением  администрации МО Волосовский  муниципальный район Ленинградской области от 28.10.2013 г. № 3247 изменения, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности Мясникова А.Ю.
Глава  администрации

МО Волосовский муниципальный район                                                                         В.В. Рыжков
Разослано: в дело,  сектор по делам  ГО и ЧС, Комитет финансов, КДН и ЗП
Жукова М.К.

(81373) 21 - 150
Приложение
к постановлению администрации МО

Волосовский муниципальный район

 №  1851  от 08  ноября 2016 г.

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 28.10.2013 г.  № 3247
1. В Таблице  № 2 ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ  подпрограммы №1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области»,   в разделе Основное мероприятие 6. Профилактика и предотвращение правонарушений, в том числе среди несовершеннолетних  мероприятия  6.2., 6.10., 6.29.  изложить в следующей редакции:
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель (ОИВ), соисполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализа-ции
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Прочие источники финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 Мероприятие 6.2. Проведение межведомственной комплексной операции «Подросток»: « Контингент»,  «Семья»,  «Лето», «Всеобуч», «Досуг», «Допинг».
	КДН и ЗП
	2014
	2020
	2014
	28,5
	0,0
	0,0
	28,5
	0,0

	2015
	63,0
	0,0
	0,0
	63,0
	0,0

	2016
	84,76
	0,0
	0,0
	84,76
	0,0

	2017
	42,0
	0,0
	0,0
	42,0
	0,0

	2018
	45,0
	0,0
	0,0
	45,0
	0,0

	2019
	47,0
	0,0
	0,0
	47,0
	0,0

	2020
	50,0
	0,0
	0,0
	50,0
	0,0

	Мероприятие 6.10. Заработная плата специалиста
	Администрация МР, КДН и ЗП
	2014
	2020
	2014
	185,0
	0,0
	0,0
	185,0
	0,0

	2015
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2016
	179,04
	0,0
	0,0
	179,04
	0,0

	2017
	244,0
	0,0
	0,0
	244,0
	0,0

	2018
	255,0
	0,0
	0,0
	255,0
	0,0

	2019
	290,5
	0,0
	0,0
	290,5
	0,0

	2020
	320,0
	0,0
	0,0
	320,0
	0,0

	Мероприятие 6.29. Организация поездок  в Сланцевскую спецшколу, Колпинское  СпецПТУ и ВТК.  Приобретение подарков для детей, находящихся в специальных школах открытого и закрытого типа, в том числе для детей, находящихся в других специальных

(коррекционных) школах, школах для детей с девиантным поведением, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации
	КДН и ЗП
	2014
	2020
	2014
	13,0
	0,0
	0,0
	13,0
	0,0

	2015
	9,0
	0,0
	0,0
	9,0
	0,0

	2016
	27,0
	0,0
	0,0
	27,0
	0,0

	2017
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	2018
	35,0
	0,0
	0,0
	35,0
	0,0

	2019
	37,0
	0,0
	0,0
	37,0
	0,0

	2020
	40,0
	0,0
	0,0
	40,0
	0,0